Протокол № 5
Заседание оценочной комиссии процедуры закупки запроса
HPTH-GHAPDzB-25/HT-1

в. Ереван,                                                                                                                          11  Апрель 2025
12։00
В заседании приняли участие председатель комиссии  Аргам Арташян, члены  , Армен Оганян и секретарь Норайр Варданя  , уполномоченный представитель ООО «Фирма Альфа» Арам Нигирян и  Рафаэль Алиханян, уполномоченный представитель ООО «Премиум Лед»

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания по вскрытию заявок процедуры закупки

HPTH-GHAPDzB-25/HT-1

Конверты с ценовым предложением были вскрыты 28 .03. 2025 года в 12:00. в помещении 501 главного корпуса, г. Ереван, Налбандяна 128. Заявки на участие подали следующие участники.
1. ООО «Фирма Альфа» (Ереван, Ханджяна 50, тел. +(374)10 52-13-56, info@alpha.am).
2. ООО «Премиум Лед» (Котайкская область, с. Касах, ул. Г. Нждехи 3, кв. 24, тел. +(374)96 09-70-09, premiumledllc@gmail.com).
3. ООО «НИКО ТЕХ» (Ереван, Орбели 33А, кв. 15, тел. +(374)98 02-03-04, deltant@mail.ru).
Предложенная цена участников торгов
	Наименование предмета закупки
	    Цена плана
	Предложенная цена / AMD/
цена без НДС
	Наименование предмета закупки

	цена без НДС
	НДС
	Общая цена

	СВЕТОДИОДНЫЙ ЛЭД ЭКРАН
	11000000
	«  Фирма Альфа  » ООО
	9166630
	1833326
	10999956

	« Премиум Лед » ООО
	8066666.67
	1613333.33
	9680000

	« НИКО ТЕХ » ООО
	7700000
	1540000
	9240000

Оценочная комиссия отметила, что ООО «НИКО ТЕХ» в установленные сроки представило исправленное Приложение 1.1 и официально утвержденный производителем информационный буклет (Data Sheet). Комиссия рассмотрела представленные и откорректированные ООО «НИКО ТЕХ» документы и оценила заявку участника.
В ходе оценки председатель комиссии заявил, что представленная ООО «НИКО ТЕХ» информационная брошюра (паспорт), официально утвержденная производителем, не в полной мере соответствует информации, представленной в Приложении 1.1, представленной этой же организацией, которая требовалась в приглашении следующим образом: Поставщик должен одновременно с подачей заявки представить официально утвержденную производителем информационную брошюру (паспорт), которая должна включать все характеристики представленного участником устройства. Помимо письма-заявки на исправление, требовалось устранить несоответствия и предоставить официально утвержденную производителем информационную брошюру (Data Sheet), в которой должны быть указаны все характеристики устройства, представленные участником в Приложении 1.1.
На основании вышеизложенного комитет принял решение
Заявка ООО «НИКО ТЕХ» была оценена как неудовлетворительная и отклонена.

Комиссия продолжила свою работу и продолжила оценку заявок ООО «Премиум Лед» и ООО «Фирма Альфа».
В ходе оценки комиссия отметила, что в Приложении 1.1 и Информационном листе, представленном ООО «Премиум Лед» и ООО «Фирма Альфа», имеются несоответствия, и для того, чтобы иметь возможность оценить заявки, представленные участниками в соответствии с пунктом 41 Постановления Правительства РА № 526 от 2016 года, председатель комиссии предложил приостановить заседание на один рабочий день и предложить ООО «Премиум Лед» и ООО «Фирма Альфа» до окончания срока приостановления, 14 апреля 2025 года в 15:00, устранить несоответствия и представить официально утвержденную производителем Информационную брошюру (Информационный лист), в которой должны быть указаны все характеристики устройства, представленные участником в Приложении 1.1, а также, при необходимости, скорректировать Приложение 1.1 в соответствии с требованиями приглашения.

Комитет назначил следующую сессию оценки на 15 апреля 2025 года в 17:00.

Принято решение: за 2, против 0:
Фамилии и подписи членов комиссии, присутствующих на заседании.

  Оценочная комисия

                    Председатель оценочной комисии ______________ Аргам Арташян

                                член оценочной комисии _______________ Армен Оганян

                                                      секретарь ________________Нораир Варданян